АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от иг.02.2020г. № 6g

Об объявлении конкурса в кадровый резерв

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением
администрации города Татарска Новосибирской области от 18.05.2010г № 76
«О формировании муниципального резерва управленческих кадров
администрации города Татарска Новосибирской области»

1. Объявить конкурс в кадровый резерв должностей муниципальной службы
в администрации города Татарска Новосибирской области:
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области;
начальника отдела по делам строительства, архитектуры и ЖКХ;
ведущего специалиста отдела по делам строительства, архитектуры и ЖКХ;
специалиста 1 разряда отдела по делам строительства, архитектуры и ЖКХ;
начальника отдела финансов, учета, отчетности и закупок;
ведущего специалиста отдела финансов, учета, отчетности и закупок;
начальника отдела экономики, имущества и земельных отношений;
ведущего специалиста отдела экономики, имущества и земельных отношений;
специалиста 1 разряда отдела экономики, имущества и земельных отношений;
начальника отдела по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и
мобилизационной работе;
начальник отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы;
ведущего специалиста отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой
работы;
специалиста 1 разряда отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой
работы.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой
работы.

И.о. Главы города Татарска
Новосибирской области